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TEXHWYECKWE XAPAKTEPUCTWKI APT. TG-TB-38USB *

OBLLEE

Mogaenb
Twn
YcraHoBka
Kopnyc

OCHOBHbIE XAPAKTEPUCTVIKK

BbicoTa MaHunynatopa

[OnvHa manunynsTopa (nepegHen naH...

KonunuyecTBo knaBuLl

LWnpuHa MaHunynsTopa (nepegHen na...

OnameTp wapa

VHTEPOECHI NOAKMHYEHNA

WHTepdenc nogknoyeHns

MATEPWAJIBI

MaTtepwuan 3agHei naHenu
MaTepwuan knasuw

MaTepuan nepegHer naHenu
MaTtepwuan wapa

Cnoco6 HaHeceHUs CMMBOJIOB

YC0BAA IKCMNYATALIAK
Pabouuin pecypc KHOMok
Cuna HaxaTusi KHOMoK
CTteneHb 3aWwuThbl
Paboyas Temneparypa
Paboyas BnaxHocTb
TemnepaTypa xpaHeHus
BnaxHocTb xpaHeHus

NPOYEE

Macca HeTTO

Liset
CoBmecTuMocTb ¢ OC

* BO3MOXHbI HEKOTOPbIE 3ABOLCKIE YNYULLEHNA

TG-TB-38

Tpekbon

BCTpaviBaHWe U3HYTpU
MeTannnyeckun aHTMBaHaanbHbIN

44 mm
110 mm
2wt
83 MM
38 Mm

usB

antoMUHMEBbIN crnas
HepxaBeloLLasi ctanb
HepxaBeloLlasi cTanb
HepxaBeloLasi ctanb
nasepHasi rpaBMpoBKa C NPUMEHEHNEM CTOWMKOM Kpacku

6onee 1 MIH. HaxaTnn

120r

IP65 (nbine- BnarosawmileHHas paboyvas naHesnb)
-10...+445 °C

30...95%

-20...470 °C

20...95%

0,3 kr
€CTeCTBEHHbIN LiBET cTanun
Windows, Linux




